令和  年  月  日

 湯浅町長 上 山 章 善 様

               住所  湯浅町大字

               氏名

        令和 年度湯浅町補助金等実績報告書

 令和  年  月  日付け湯環第      号で交付決定のあった湯浅町

住宅用太陽光発電システム設置費補助金について、湯浅町補助金等交付規則第８

条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

１ 令和 年度住宅用太陽光発電システム事業実績書及び収支決算書

２ 「太陽光発電に関する電力受給契約のご案内」の写し

３ 工事完成写真

４ 太陽光発電システムの領収書の写し

５ 太陽電池モジュール公称最大出力値を示す資料